АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2019 г.   										№ 68
Поселок Андреево

Об утверждении перечня муниципальных жилых помещений
муниципального жилищного фонда муниципального образования
Андреевское сельское поселение, для  которых установлена плата  за найм

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 29.05.2019г. № 19/28  «О внесении  изменений в Решение Совета народны депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.05.2017 г. № 14/53 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Андреевское сельское поселение, а также о порядке начисления  данной платы» с изменениями в редакции от 18.05.2018 г. №10/11», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень муниципальных жилых помещений, предоставленных   по договорам социального найма, для которых установлена плата за найм в расчете на 1 кв. метр общей площади жилого помещения   муниципального жилищного фонда муниципального образования Андреевское сельское поселение, согласно приложению к настоящему Постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Андреевский центр имущественных отношений».
3. Постановление от 29.05.2019г. № 60 «Об утверждении перечня муниципальных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Андреевское сельское поселение, для которых установлена плата за найм» признать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2019г. и подлежит официальному опубликованию, и размещению на сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение						             А.А. Руднев